-
CROND SE€5TE

CLASIFICACION GENERAL

VI Carrera Popular Assido Caesarina. Medina Sidonia

Pos. Cat. Nombre Apellidos Categoria Dorsal Club Tiempo
1 1 ENRIQUE CALVILLO TRUJILLANO VETERANO B MASCULINO 19 CLUB ATLETISMO CIUDAD DE ARCOS 00:29:19:366
2 1 FRANCISCO GONZALEZ CARRERA VETERANO A MASCULINO 143 C.A. CONIL 00:29:22:026
3 1 MOYA TAMARIT SENIOR MASCULINO 88 ATLETISMO DEP.BARRERO 00:30:08:686
4 2 DIEGO HINOJO LUNA VETERANO A MASCULINO 62 PINTURAS MEDINA 00:30:15:046
5 3 JUAN MANUEL VALLELOBATO VETERANO A MASCULINO 132 CLUB TRIATLON STREY 00:31:27:156
6 1 FRANCISCO JAVIER TEJONERO VALDES SUB 20 MASCULINO 126 C.D. ATLETISMO RUNNINGVEJER 00:31:28:316
7 2 MANUEL GOMAR GOMEZ SENIOR MASCULINO 139 CLUB RUNNING VEJER 00:31:36:866
8 3 JOSE CARLOS ROMAN DOMINGUEZ SENIOR MASCULINO 117 CD CRUZ DEL VALLE 00:32:23:626
9 4 JOSé MARIA PEREZ RUIZ SENIOR MASCULINO 98 00:32:42:996

10 4 CARLOS CEPERO GOMEZ VETERANO A MASCULINO 25 00:32:44:566
11 2 DIEGO MUROZ MATEOS VETERANO B MASCULINO 90 CRUZ DEL VALLE 00:32:54:596
12 3 JUAN PEDRO CURBELO LAZ VETERANO B MASCULINO 27 C.A.CARMONA PAEZ 00:32:57:986
13 5 NICOL&S UTRERA DELGADO SENIOR MASCULINO 131 00:33:08:446
14 6 JESUS TROITIAO VIRUES SENIOR MASCULINO 129 A PEDALES 00:33:51:296
15 1 MIGUEL DE LA CONCEPCION CAYUELA VETERANO C MASCULINO 150 CLUB EL CUERPO LO PIDE 00:34:00:486
16 7 JESGS MONTARO REINA SENIOR MASCULINO 81 TORRICHELIS 00:34:28:426
17 8 JUAN DE DIOS GARCIA MONTERO SENIOR MASCULINO 41 ESTUTIENDA 00:34:42:516
18 4 JOSE MARIA PEREZ GARCIA VETERANO B MASCULINO 96 PINTURAS MEDINA 00:34:51:376
19 1 JOSE ANTONIO SANCHEZ RODRIGUEZ VETERANO D MASCULINO 121 NINGUNO 00:35:08:826
20 9 ALVARO MUROZ DE ARENILLAS ROMERO SENIOR MASCULINO 89 00:35:15:236
21 5 JOSE ANTONIO MARTINEZ GUERRERO VETERANO A MASCULINO 74 ESTUTIENDA 00:35:19:266
22 6 GUILLERMO PEREZ MORENO VETERANO A MASCULINO 97 A.C. 60 PULSACIONES 00:35:19:486
23 5 JOSE MANUEL GONZ&LEZ LE6N VETERANO B MASCULINO 54 CD CHICLANERO 00:35:40:996
24 10 DOMINGO PADILLA GARCIA SENIOR MASCULINO 95 ESTUTIENDA 00:35:42:006
25 6 JESUS SANCHEZ CORTABARRA VETERANO B MASCULINO 122 C.D.S. LOSVEREITASVEJER ALQUILER.COM 00:35:44:146
26 11 ADRIAN RODRIGUEZ FERNANDEZ SENIOR MASCULINO 114 C.D. GADEIRAS 00:36:04:516
27 12 FRANCISCO JAVIER TORRES MOTA SENIOR MASCULINO 127 00:36:14:846
28 13 ROBERTO GAUTIER GONZALEZ SENIOR MASCULINO 48 CD RUN&FIT CHICLANA 00:36:15:486
29 7 PEPE GAUTIER GONZALEZ VETERANO A MASCULINO 47 ESTUTIENDA ATLETISMO 00:36:15:766
30 7 LUCAS ASTORGA SANCHEZ VETERANO B MASCULINO 5 MUEBLES MIGUEL 00:36:17:486
31 8 JOSé MARIA BENITEZ LADRON DE GUEVARA VETERANO A MASCULINO 9 MUEBLES MIGUEL 00:36:18:986
32 14 FRANCISCO JAVIER MARMOLEJO ROMERO SENIOR MASCULINO 137 00:36:38:956
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15 JOSé MANUEL
16 DANIEL
9 JUAN MANUEL
8 JUAN MANUEL
17 JOSE ANTONIO
18 EMMANUEL
2 AMTONIO
10 SALVADOR
9 ROBERTO CARLOS
10 JOsé
11 PASCUAL
19 JOAQUIN
2 JUAN
3 ANTONIO JESUS
12 SANTIAGO
11 JORGE
20 JOSE MANUEL
21 PEDRO
13 JUAN ANTONIO
12 ANTONIO MANUEL
4 JOSE
22 JOS& MANUEL
5 DAVID
13 MEACHOR JESUS
6 THOMAS
14 JOSE MANUEL
15 JESGS
16 ANDRéS
17 MARIO
7 CARLOSJAVIER
23 ALVARO
8 EUGENIO
18 ANTONIO
1 ANA
24 JOS& ANTONIO
25 ANTONIO JESUS
26 CRISTIAN
19 RAUL
14 DANIEL
27 SERGIO
3 JESUS MARIA
2 BEATRIZ
9 MARIANO
28 IVAN
10 JUAN CARLOS
20 JOSE MARIA
29 JOSE

Apellidos
MARCHANTECAMACHO
MARTINEZ GAUTIER
GUERRERO MESA
RONDON MELGAR
ESTUDILLO GUERRERO
CAMACHO DUR&N
BENITEZ SANCHEZ
BANCALERO DELGADO
MARTIN GARCIA
GARCIA PAYE
BOLARAOS DELGADO
SALCEDO M&RQUEZ
VALLE

BERROCAL GONZ4LEZ
REYES OCAfA

RAMOS GOMEZ
MEDINA GARCIA
ROMAN

SANTAMARIA SERRANO
MONTERO MANCHEfRO
NUREZ MEDINA
GARCIA FERNANDEZ
CASAS DELGADO
SANCHEZ GALLARDO
GRZIB

MARTEL PEREZ

MORA RODRIGUEZ
DAMI&N GUTIERREZ
PEREZ FLOR

PARRA SANCHEZ
MONTIEL L6PEZ
GARCIA MUNOZ
BOLANOS JAEN

ARIZA BEY

TORRES MOTA

BAZAN LOBATO

LEON GONZALEZ
MORENO PEREZ
CABEZASROSADO
GAUTIER NARANJO
GUTIERREZ RUIZ
CABRERIZO CHOZAS
SANCHEZ SANCHEZ
MACIAS ROM&N

MORA JUSTO

MACIAS SANCHEZ
RODRIGUEZ FERNANDEZ

Categoria

SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO

Dorsal Club
71
151
58 LASG60PULSACIONES
119 CRUZ DEL VALLE
34 ESTUTIENDA ATLETISMO
20 CLUB DEPORTIVO CRUZ DEL VALLE
10 MUEBLES MIGUEL
6 ESTUTIENDA ATLETISMO
73
42 ESTUTIENDA ATLETISMO
13 ESCUELA DE ATLETISMO MEDINA SIDONIA
120 A.D MARATON PUERTO REAL
144 MAGIA DEL DEPORTE
12 ESTUTIENDA ATLETISMO
111 MUEBLES MIGUEL
105 C.D.S. LOSVEREITAS
78 INDEPENDIENTE
116
124 GIRONBIKES - CANTINA ZAPATA TEAM
83 MUEBLES MIGUEL
91 MUEBLES MIGUEL
40
22
123 RUNNING PONY S
55 ESCUELA DE ATLETISMO MEDINA SIDONIA
75 CLUB DEPORTIVO CRUZ DEL VALLE
86 NINGUNO
28 ESTUTIENDA
148
138 TRIATLON LA BARROSA
85 INDEPENDIENTE DE CHICLANA
45
152
4 INDEPENDIENTE
128
8 C.D. CRUZ DEL VALLE
146
87 ESTUTIENDA ATLETISMO
16
49
59 BORREGUITOS CHICLANA
17 C.D. CaDIZ COSTA DE LA LUZ
125 C.A.CARMONA PAEZ
68
142 C.D. GADIRAS SPORT
136
115

Tiempo
00:36:41:156
00:36:41:796
00:36:45:766
00:36:57:226
00:36:58:916
00:37:04:686
00:37:13:666
00:37:17:856
00:37:23:056
00:37:30:536
00:37:49:966
00:37:56:476
00:38:07:866
00:38:08:776
00:38:08:796
00:38:13:116
00:38:13:296
00:38:14:156
00:38:18:026
00:38:19:246
00:38:22:876
00:38:52:206
00:38:58:696
00:39:02:106
00:39:09:396
00:39:14:186
00:39:20:756
00:39:23:866
00:39:26:156
00:39:29:456
00:39:29:516
00:39:30:996
00:39:38:466
00:39:48:266
00:39:52:426
00:39:53:646
00:39:55:076
00:40:15:266
00:40:25:096
00:40:45:906
00:40:46:086
00:40:48:656
00:41:00:316
00:41:04:556
00:41:18:246
00:41:24:786
00:41:25:736



Pos. Cat. Nombre
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21 JUAN JESGS
1 MARIA JOSE
11 FRANCISCO MANUEL
22 ALVARO
12 RICARDO JESUS
13 JUAN JESUS
1 CATALINA
23 FRANCISCO JAVIER
14 ANTONIO MIGUEL
30 FRANCISCO JAVIER
31 JUAN ALBERTO
32 DAVID
33 ANTONIO LUIS
2 MARIA NIEVES
24 JUAN PEDRO
25 DAVID
34 ALVARO
4 JOSELUIS
35 ALVARO
2 JUANI
36 JUAN FRANCISCO
15 SALVADOR
37 FRANCISCO JAVIER
16 MARIO
1 ANA
17 ANGEL
26 FRANCISCO
27 MANUEL
3 IRENE
38 FRANCICO
5 MATIAS
6 ANGEL
7 FRANCISCO JAVIER
28 JOSE MARIA
18 JUAN JOSE
4 CINDY
19 PABLO
29 RUBEN
30 FERNANDO LUIS
2 PAQUI
5 MARIA JESUS
31 DANIEL
8 MIGUEL
20 MANUEL
39 JOSE
3 ANTONIA
40 JUAN ANTONIO

Apellidos
GUERRERO BENITEZ
MANEZ SANCHEZ
VARO BERNAL
RAPOSO CHAVERO
JMENEZ RUIZ
PINEDA LOPEZ

DiAZ PANTOJA
DAVILA MATEOS
GARCIA SANCHEZ
PEAA MATEOS
FERNANDEZ BENITEZ
MARCHANTE MATEOS
DOMINGUEZ RUIZ
GARCIA SEGURA
ORTEGA MARMOLEJO
HERRERA CORNEJO
MARIN CASTAREDA
LLADO MELENDEZ
REY CALDERON
TRUJLLO VELA
MONTERO PéREZ
DIAZ SANCHEZ
ROM&N MORA
ACEDO MESA
BARBA GARCIA
GOMEZ RIVERA
RUIZ ARAGON
LOZANO GARCIA
GOMEZ

GARCIA

GAUTIER ROMAN
MOTA MACIAS
PEINADO PEREZ
RUIZ MATEOS

GIL MARQUEZ
JMENEZ CARVAJAL
RODRIGUEZ BARBER4
REINA FERN&NDEZ
CALDERGON MUROZ
PEREZ ZUMAQUERO
JMENEZ MERA
MARTIN CASAS
ACEDO MESA
MARTINEZ JMENEZ
REINA ROMERO
OLIVENCIA

RIVERA UREBA

Categoria

VETERANO A MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR MASCULINO

Dorsal Club
56
67
133 ZANCADASA LEVANTE
106 CD CéDIZ COSTA DE LA LUZ
64 C.D. CaDIZ COSTA DE LA LUZ
103 CD CRUZ DEL VALLE
30 LA ESCUELA TEAM VERSACI & DIAZ
29 INDEPENDIENTE
46 C.D.CCASASVIEJAS
99
36
70
32
43 MUEBLES MIGUEL
94 C,A,ESTUTIENDA
61 N&SVAMOOO
69 INDEPENDIENTE
134 INDEPEMDIENTE
109
130 TRAIL RUNNING CONIL
84
31 MUEBLES MIGUEL
118 PINTURAS MEDINA
1 MUEBLES MIGUEL MEDINA SIDONIA
7 CLUB ATLETISMO ARCOS DE LA FRONTERA
53 GADEIRAS
3 MAGO PATUKA
145 OBJETIVO MARATON
51 CD C&DIZ COSTA DE LA LUZ
44 ESTUTIENDA ATLETISMO
50 OBJETIVO MARATON
140
100 ATLETISMO OLIMPO CADIZ
141 HOMBRES DE PACO
52 C.D.CCASASVIEJAS
65 CLUB ATLETISMO PEDRERA
113
107 NINGUNO
18
101
63
76 MUEBLES MIGUEL
2 MUEBLES MIGUEL
135
108 CIGUERARUNNER
93 TEAM VERSACI AND DIAZ
112 TEAM VERSACI AND DIAZ

Tiempo
00:41:34:836
00:41:35:136
00:41:40:686
00:41:43:146
00:41:43:486
00:41:45:486
00:41:47:676
00:41:50:186
00:41:50:296
00:41:55:536
00:41:55:676
00:42:04:416
00:42:04:466
00:42:13:216
00:42:15:186
00:42:32:306
00:42:51:846
00:43:11:176
00:43:21:896
00:43:22:136
00:43:22:186
00:43:49:456
00:44:07:956
00:44:08:176
00:44:26:436
00:44:30:896
00:44:33:516
00:44:36:806
00:44:41:946
00:45:09:986
00:45:57:596
00:46:20:788
00:46:47:056
00:46:58:696
00:46:59:026
00:47:04:646
00:47:33:546
00:48:16:466
00:48:17:946
00:48:26:486
00:48:58:146
00:49:16:266
00:49:16:666
00:49:36:236
00:50:02:406
00:50:21:836
00:50:21:956



Pos. Cat. Nombre

127
128
129
130
131
132

15 FRANCISCO JOSE
1 MILAGROSA

9 ANTONIO
10 ENRIQUE

4 ANA

6 MARTA

Apellidos Categoria Dorsal Club

GILA GARCIA VETERANO B MASCULINO 147

VIRUES VAZQUEZ VETERANA D FEMENINO 149 C.A. GADEIRAS SPORT

MARTINEZ DE VIERGOL GARCIA VETERANO D MASCULINO 72 GADEIRAS SPORT

FERNANDEZ GONZALEZ VETERANO D MASCULINO 35 C.D.GADEIRAS SPORT

PINEDA LOPEZ VETERANA A FEMENINO 102 CLUB DEPORTIVO CRUZ DEL VALLE
PIZARRO LUENGO SENIOR FEMENINO 104 C.D.CRUZ DEL VALLE

Cronometraje Realizado por Sesca09,5.L. www.sesca.es

Tiempo
00:50:35:376
00:51:02:766
00:51:03:006
00:51:03:936
00:51:04:626
00:52:39:936



